
KURSY AUTOBUSÓW – od 26 kwietnia 2021 r. 
w Zespole Placówek Oświatowych w  Kodniu 

 

kierunek – Olszanki,  Zabłocie  
 

 

PRZYJAZDY DO SZKOŁY          

 

6.35  Kodeń 

6.50  Olszanki                                       

6.55  Dobromyśl                                   

7.05  Kodeń (szkoła) 

7.25  Wólka Zabłocka                          

7.30  Zabłocie                                        

7.35  Szostaki                                         

7.45  Kodeń  (szkoła)                

 

ODJAZDY ZE SZKOŁY (tylko jeden kurs): 

                                                     

13.35  Kodeń (szkoła)                          

13.40  Dobromyśl                                   

13.55  Olszanki                                          

14.02  Szostaki                                     

14.08  Zabłocie                                     

14.20  Wólka Zabłocka                        

14.35  Kodeń                                                        

                            

                                 

 

 
 

 



ODJAZDY AUTOBUSÓW – od 26 kwietnia 2021 r. 
w Zespole Placówek Oświatowych w  Kodniu 

 

 kierunek:  Kostomłoty 

 

PRZYJAZDY DO SZKOŁY:                                                     

 

7.00  Kodeń 

7.05  Elżbiecin                                            

7.10  Kąty                                                                                                              

7.15  Zagacie (przy krzyżu)                                       

7.18  Kopytów   (leśniczówka)                               

7.20  Kopytów (krzyżówki) 

7.21  Kopytów ( przy dawnej szkole)                                     

7.22  Kopytów kol.                                                     

7.25  Kostomłoty II         

7.35  Kostomłoty I ( sklep)                                                                  

7.38  Okczyn                                                                          

7.45  Okczyn( krzyżówki)                                        

7.55  Kodeń ( szkoła)                                         

                                                                

ODJAZDY ZE SZKOŁY: 

 

13.30  Kodeń (szkoła )             

13.32  Zagacie                                               

13.35  Kąty                                                  

13.40  Zagacie                                                   

13.45  Kopytów                                            

13.50  kol. Kopytów                                     

13.55  Kostomłoty II                                    

14.00  Kostomłoty I (sklep)                          

14.10  Okczyn                                                


